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СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Всероссийского юношеского турнира "Мемориал Т.Савичевой"

Мальчики 2003 г.р. и моложе

г. Санкт-Петербург 23-28 марта 2015 г.

№ Фамилия, имя Дата рожд.

Рейтинг 

на 

01.01.15

Рейтинг 

на 

01.02.15

Рейтинг Разряд Город Клуб Тренер

4 Ананьев Егор 30.07.2005 5 31 31 С.-Петербург Б.молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

6 Балабанов Алексей 18.07.2004 0 б/р С.-Петербург Комета Игнашева А.В.

7 Баландин Георгий 22.09.2005 7 3 3 С.-Петербург Нарв.Застава Филичев В.Б.

9 Белов Илья 20.11.2004 18 39 39 б/р С.-Петербург Комета Шевцова Е.Г.

10 Белов Макар 03.04.2007 17 23 23 3 юн С.-Петербург ДЮСШ Кр. Лосева А.Ю., Мещанинова Е.А.

13 Веселов Дмитрий 07.07.2003 0 0 С.-Петербург ШСК "Атлант" Осташевский В.В.

14 Видов Егор 06.03.2005 0 0 0 С.-Петербург Комета Шевцова Е.Г.

19 Грязнов Алексей 30.01.2004 0 б/р С.-Петербург Комета Перов Ю.И.

20 Гутаковский Радомир 07.02.2004 8 8 8 С.-Петербург шк.109 Головлев А.Г.

21 Демидов Иван 2005 0 3 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Кириллова Е.А.

23 Денисов Федор 15.12.2005 19 21 21 С.-Петербург Комета Шевцова Е.Г.

24 Дмитриев Арсений 04.06.2005 6 8 8 С.-Петербург Топ-спин Фарина Л.С.

25 Добрис Даниил 14.08.2004 7 19 19 С.-Петербург Б.молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

26 Доронин Алексей 10.04.2004 10 10 10 1 юн С.-Петербург Комета Игнашева А.В.

28 Егоров Максим 14.05.2004 0 б/р С.-Петербург Комета Перов Ю.И.

29 Ежов Никита 27.06.2004 0 0 0 3 юн С.-Петербург Комета Перов Ю.И.

30 Ермаков Дмитрий 25.06.2004 0 б/р С.-Петербург  ДЮСШ №2 Гончарова О.П. 

33 Жуков Александр 25.04.2003 0 0 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Трушкин Е.В.

35 Заломов Игорь 09.04.2006 13 19 19 3 юн С.-Петербург ДЮСШ Кр. Лосева А.Ю., Хорошилова Е.В.

37 Захаров Максим 15.01.2005 6 6 6 3 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Семенова Е.В.

38 Зубехин Андрей 07.10.2006 8 3 3 С.-Петербург Ракетка Стародумова А., Щетинкина Е.Ю.

42 Ильин Юрий 20.02.2003 9 9 1 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Александрова Е.В.

43 Калачев Егор 26.09.2005 0 б/р С.-Петербург Комета Перов Ю.И.

44 Калинчук Николай 21.10.2003 0 0 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Семенова Е.В.

52 Копейкин Денис 04.02.2006 12 11 11 3 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Кириллова Е.А.

53 Коровкин Артем 15.10.2004 14 22 22  3 юн С.-Петербург ДЮСШ Кр. Лосева А.Ю., Хорошилова Е.В.

55 Король Максим 08.08.2003 0 0 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Трушкин Е.В.

58 Крацов Егор 2004 0 С.-Петербург Топ-спин Фарина Л.С.

59 Кремлев Олег 29.01.2003 1 1 2 юн С.-Петербург Комета Рыбакова  И.В.

60 Кречет Никита 23.08.2003 0 0 0 С.-Петербург Топ-спин Фарина Л.С.

63 Лазаренко Владимир 21.01.2004 0 0 0 3 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Семенова Е.В.

64 Лакатош Николай 11.10.2005 0 0 0 б/р С.-Петербург Комета Игнашева А.В.

67 Лучко Олег 23.03.2005 0 0 0 С.-Петербург Нарв.Застава Филичев В.Б.

71 Маврин Максим 21.05.2005 11 7 7 2 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Гончарова О.П. 

76 Мещеряков Владислав 05.08.2003 18 42 42 1 юн С.-Петербург Комета Бородин В.В.

77 Мещеряков Станислав 05.08.2003 12 21 21 2 юн С.-Петербург Комета Бородин В.В.

78 Миллер Георгий 23.10.2003 6 20 20 б/р С.-Петербург Комета Перов Ю.И.

79 Митрик Арсений 25.06.2005 7 7 7 С.-Петербург Комета Шевцова Е.Г.

80 Музыка Егор 12.11.2003 0 1 юн С.-Петербург Комета Лацкова Т.А.

83 Назаров Никита 24.04.2003 38 42 42 1 юн С.-Петербург Комета Рыбакова И.В.

84 Налимов Егор 15.04.2004 22 23 23 2 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Гончарова О.П. 

85 Наумов Алексей 17.07.2004 11 4 4 С.-Петербург ДЮСШ Кр. Лосева А.Ю.

86 Никитин Георгий 02.08.2003 4 4 б/р С.-Петербург Комета Перов Ю.И.

87 Новиков Михаил 03.08.2007 0 0 С.-Петербург ШСК "Атлант" Осташевский В.В.

88 Обухов Степан 24.12.2004 36 54 54 С.-Петербург Комета Шевцова Е.Г.

90 Огнев Егор 07.06.2006 0 5 5 С.-Петербург Б.молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

91 Одинцов Даниил ??.01.2004 0 С.-Петербург Матчбол Карпов А.

92 Осташевский Святослав 01.01.2006 0 0 С.-Петербург ШСК "Атлант" Осташевский В.В.

93 Павлов Георгий 11.03.2006 1 1 С.-Петербург шк.109 Головлев А.Г.

94 Парфенов Андрей 07.12.2004 0 0 0 2 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Гончарова О.П. 



95 Пахомов Олег 20.06.2005 29 28 28 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Упинина Н.О.

97 Петров Максим 13.04.2006 0 0 0 С.-Петербург Нарв.Застава Филичев В.Б.

98 Плюхин Игорь 15.04.2005 7 0 0 3 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Кириллова Е.А.

100 Полищук Тимофей 05.06.2003 43 43 С.-Петербург Б.молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

101 Пономарев Никита 01.11.2003 19 19 2 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Коваль С.Р.

103 Прошин Антон 16.09.2003 6 4 4 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Упинина Н.О.

104 Разин Сергей 08.06.2003 1 0 0 С.-Петербург "Эйс" Колосов А.

105 Рахманинов Максим 15.07.2003 3 36 36 2 юн С.-Петербург Комета Рыбакова И.В., Перов Ю.И.

106 Резников Иван 26.11.2007 0 0 0 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Упинина Н.О.

107 Романенко Александр 07.07.2005 23 26 26 С.-Петербург Б.молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

109 Самарков Евгений 26.10.2006 7 0 0 С.-Петербург ДЮСШ Кр. Лосева А.Ю., Фарина Л.С.

110 Самулевич Роман 23.03.2004 12 12 2 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Гончарова О.П. 

112 Семенов Александр 04.05.2005 49 51 51 С.-Петербург Нарв.Застава Филичев В.Б.

116 Сманько Виктор 24.07.2004 25 24 24 С.-Петербург Б.молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

118 Смирнов Никита 08.03.2006 13 15 15 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Упинина Н.О.

121 Темников Алексей 02.02.2005 35 39 39 С.-Петербург шк.109 Головлев А.Г.

124 Ткач Дмитрий 16.03.2004 19 19 19 1 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Гончарова О.П. 

125 Ткаченко Никита 08.09.2003 18 18 2 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Гончарова О.П.

126 Ульянов Игорь 22.12.2004 0 0 0 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Упинина Н.О.

129 Федоров Федор 11.11.2005 0 б/р С.-Петербург ВО ДЮСШ 2 Платков В.В.

130 Филиппов Тимофей 11.07.2004 0 б/р С.-Петербург  ДЮСШ №2 Кириллова Е.А.

132 Фридман Даниил 22.05.2004 16 16 16 2 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Семенова Е.В.

134 Худайбердиев Давлат 29.06.2006 1 1 б/р С.-Петербург ВО ДЮСШ 2 Платков В.В.

135 Хусаинов Руслан 12.04.2005 0 7 7 2 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Гончарова О.П.

137 Черемхин Михаил 10.07.2004 0 б/р С.-Петербург Комета Игнашева А.В.

138 Чесноков Егор 20.09.2006 3 3 3 б/р С.-Петербург Комета Игнашева А.В.

140 Шайхайдаров Фидий 15.01.2003 7 7 С.-Петербург шк.109 Головлев А.Г.

141 Шаркин Артем 08.08.2004 5 23 23 б/р С.-Петербург Комета Перов Ю.И.

142 Швецов Николай 24.08.2006 0 2 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Гончарова О.П. 

145 Шишкин Павел 24.09.2005 0 б/р С.-Петербург Комета Перов Ю.И.

147 Юманов Михаил 16.01.2004 40 52 52  3 юн С.-Петербург ДЮСШ Кр. Хорошилова Е.В., Мещанинова Е.А.

149 Юхневич Павел 12.07.2005 7 7 7 2 юн С.-Петербург Комета Игнашева А.В.

150 Яковлев Алексей 15.10.2003 31 22 22 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Александрова Е.В.

Главный судья, СВК, МК Семенова Е.В.

Главный секретарь, СВК, МК Аничкова Л.А.



Всероссийского юношеского турнира "Мемориал Т.Савичевой"

Мальчики 2003 г.р. и моложе

г. Санкт-Петербург 23-28 марта 2015 г.

№ Фамилия, имя Дата рожд.

Рейтинг 

на 

01.01.15

Рейтинг 

на 

01.02.15

Рейтинг Разряд Город Клуб Тренер

1 Ананьев Егор 30.07.2005 5 31 31 С.-Петербург Б.молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

2 Балабанов Алексей 18.07.2004 0 б/р С.-Петербург Комета Игнашева А.В.

3 Баландин Георгий 22.09.2005 7 3 3 С.-Петербург Нарв.Застава Филичев В.Б.

4 Белов Илья 20.11.2004 18 39 39 б/р С.-Петербург Комета Шевцова Е.Г.

5 Белов Макар 03.04.2007 17 23 23 3 юн С.-Петербург ДЮСШ Кр. Лосева А.Ю., Мещанинова Е.А.

6 Веселов Дмитрий 07.07.2003 0 0 С.-Петербург ШСК "Атлант" Осташевский В.В.

7 Видов Егор 06.03.2005 0 0 0 С.-Петербург Комета Шевцова Е.Г.

8 Грязнов Алексей 30.01.2004 0 б/р С.-Петербург Комета Перов Ю.И.

9 Гутаковский Радомир 07.02.2004 8 8 8 С.-Петербург шк.109 Головлев А.Г.

10 Демидов Иван 2005 0 3 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Кириллова Е.А.

11 Денисов Федор 15.12.2005 19 21 21 С.-Петербург Комета Шевцова Е.Г.

12 Дмитриев Арсений 04.06.2005 6 8 8 С.-Петербург Топ-спин Фарина Л.С.

13 Добрис Даниил 14.08.2004 7 19 19 С.-Петербург Б.молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

14 Доронин Алексей 10.04.2004 10 10 10 1 юн С.-Петербург Комета Игнашева А.В.

15 Егоров Максим 14.05.2004 0 б/р С.-Петербург Комета Перов Ю.И.

16 Ежов Никита 27.06.2004 0 0 0 3 юн С.-Петербург Комета Перов Ю.И.

17 Ермаков Дмитрий 25.06.2004 0 б/р С.-Петербург  ДЮСШ №2 Гончарова О.П. 

18 Жуков Александр 25.04.2003 0 0 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Трушкин Е.В.

19 Заломов Игорь 09.04.2006 13 19 19 3 юн С.-Петербург ДЮСШ Кр. Лосева А.Ю., Хорошилова Е.В.

20 Захаров Максим 15.01.2005 6 6 6 3 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Семенова Е.В.

21 Зубехин Андрей 07.10.2006 8 3 3 С.-Петербург Ракетка Стародумова А., Щетинкина Е.Ю.

22 Ильин Юрий 20.02.2003 9 9 1 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Александрова Е.В.

23 Калачев Егор 26.09.2005 0 б/р С.-Петербург Комета Перов Ю.И.

24 Калинчук Николай 21.10.2003 0 0 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Семенова Е.В.

25 Копейкин Денис 04.02.2006 12 11 11 3 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Кириллова Е.А.

26 Коровкин Артем 15.10.2004 14 22 22  3 юн С.-Петербург ДЮСШ Кр. Лосева А.Ю., Хорошилова Е.В.

27 Король Максим 08.08.2003 0 0 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Трушкин Е.В.

28 Крацов Егор 2004 0 С.-Петербург Топ-спин Фарина Л.С.

29 Кремлев Олег 29.01.2003 1 1 2 юн С.-Петербург Комета Рыбакова  И.В.

30 Кречет Никита 23.08.2003 0 0 0 С.-Петербург Топ-спин Фарина Л.С.

31 Лазаренко Владимир 21.01.2004 0 0 0 3 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Семенова Е.В.

32 Лакатош Николай 11.10.2005 0 0 0 б/р С.-Петербург Комета Игнашева А.В.

33 Лучко Олег 23.03.2005 0 0 0 С.-Петербург Нарв.Застава Филичев В.Б.

34 Маврин Максим 21.05.2005 11 7 7 2 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Гончарова О.П. 

35 Мещеряков Владислав 05.08.2003 18 42 42 1 юн С.-Петербург Комета Бородин В.В.

36 Мещеряков Станислав 05.08.2003 12 21 21 2 юн С.-Петербург Комета Бородин В.В.

37 Миллер Георгий 23.10.2003 6 20 20 б/р С.-Петербург Комета Перов Ю.И.

38 Митрик Арсений 25.06.2005 7 7 7 С.-Петербург Комета Шевцова Е.Г.

39 Музыка Егор 12.11.2003 0 1 юн С.-Петербург Комета Лацкова Т.А.

40 Назаров Никита 24.04.2003 38 42 42 1 юн С.-Петербург Комета Рыбакова И.В.

41 Налимов Егор 15.04.2004 22 23 23 2 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Гончарова О.П. 

42 Наумов Алексей 17.07.2004 11 4 4 С.-Петербург ДЮСШ Кр. Лосева А.Ю.

43 Никитин Георгий 02.08.2003 4 4 б/р С.-Петербург Комета Перов Ю.И.

44 Новиков Михаил 03.08.2007 0 0 С.-Петербург ШСК "Атлант" Осташевский В.В.

45 Обухов Степан 24.12.2004 36 54 54 С.-Петербург Комета Шевцова Е.Г.

46 Огнев Егор 07.06.2006 0 5 5 С.-Петербург Б.молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

47 Одинцов Даниил ??.01.2004 0 С.-Петербург Матчбол Карпов А.

48 Осташевский Святослав 01.01.2006 0 0 С.-Петербург ШСК "Атлант" Осташевский В.В.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ОТБОРОЧНОГО ЭТАПА 



49 Павлов Георгий 11.03.2006 1 1 С.-Петербург шк.109 Головлев А.Г.

50 Парфенов Андрей 07.12.2004 0 0 0 2 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Гончарова О.П. 

51 Пахомов Олег 20.06.2005 29 28 28 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Упинина Н.О.

52 Петров Максим 13.04.2006 0 0 0 С.-Петербург Нарв.Застава Филичев В.Б.

53 Плюхин Игорь 15.04.2005 7 0 0 3 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Кириллова Е.А.

54 Полищук Тимофей 05.06.2003 43 43 С.-Петербург Б.молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

55 Пономарев Никита 01.11.2003 19 19 2 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Коваль С.Р.

56 Прошин Антон 16.09.2003 6 4 4 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Упинина Н.О.

57 Разин Сергей 08.06.2003 1 0 0 С.-Петербург "Эйс" Колосов А.

58 Рахманинов Максим 15.07.2003 3 36 36 2 юн С.-Петербург Комета Рыбакова И.В., Перов Ю.И.

59 Резников Иван 26.11.2007 0 0 0 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Упинина Н.О.

60 Романенко Александр 07.07.2005 23 26 26 С.-Петербург Б.молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

61 Самарков Евгений 26.10.2006 7 0 0 С.-Петербург ДЮСШ Кр. Лосева А.Ю., Фарина Л.С.

62 Самулевич Роман 23.03.2004 12 12 2 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Гончарова О.П. 

63 Семенов Александр 04.05.2005 49 51 51 С.-Петербург Нарв.Застава Филичев В.Б.

64 Сманько Виктор 24.07.2004 25 24 24 С.-Петербург Б.молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

65 Смирнов Никита 08.03.2006 13 15 15 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Упинина Н.О.

66 Темников Алексей 02.02.2005 35 39 39 С.-Петербург шк.109 Головлев А.Г.

67 Ткач Дмитрий 16.03.2004 19 19 19 1 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Гончарова О.П. 

68 Ткаченко Никита 08.09.2003 18 18 2 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Гончарова О.П.

69 Ульянов Игорь 22.12.2004 0 0 0 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Упинина Н.О.

70 Федоров Федор 11.11.2005 0 б/р С.-Петербург ВО ДЮСШ 2 Платков В.В.

71 Филиппов Тимофей 11.07.2004 0 б/р С.-Петербург  ДЮСШ №2 Кириллова Е.А.

72 Фридман Даниил 22.05.2004 16 16 16 2 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Семенова Е.В.

73 Худайбердиев Давлат 29.06.2006 1 1 б/р С.-Петербург ВО ДЮСШ 2 Платков В.В.

74 Хусаинов Руслан 12.04.2005 0 7 7 2 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Гончарова О.П.

75 Черемхин Михаил 10.07.2004 0 б/р С.-Петербург Комета Игнашева А.В.

76 Чесноков Егор 20.09.2006 3 3 3 б/р С.-Петербург Комета Игнашева А.В.

77 Шайхайдаров Фидий 15.01.2003 7 7 С.-Петербург шк.109 Головлев А.Г.

78 Шаркин Артем 08.08.2004 5 23 23 б/р С.-Петербург Комета Перов Ю.И.

79 Швецов Николай 24.08.2006 0 2 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Гончарова О.П. 

80 Шишкин Павел 24.09.2005 0 б/р С.-Петербург Комета Перов Ю.И.

81 Юманов Михаил 16.01.2004 40 52 52  3 юн С.-Петербург ДЮСШ Кр. Хорошилова Е.В., Мещанинова Е.А.

82 Юхневич Павел 12.07.2005 7 7 7 2 юн С.-Петербург Комета Игнашева А.В.

83 Яковлев Алексей 15.10.2003 31 22 22 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Александрова Е.В.

Главный судья, СВК, МК Семенова Е.В.

Главный секретарь, СВК, МК Аничкова Л.А.
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Рейтинг 

на 

01.02.15

Рейтинг Разряд Город Клуб Тренер

1 Абрамов Владислав 24.04.2000 132 154 154 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Трушкин Е.В.

2 Аверин Владимир 26.07.2002 185 193 193 Коломна СДЮСШОР Наумов А.В.

3 Андриянов Игорь 02.08.2002 70 70 2 юн. С.-Петербург  ДЮСШ №2 Коваль С.Р.  

4 Антуфьев Максим 11.06.2000 110 96 96 1 Петрозаводск Софронова Е.А.

5 Артамонов Сергей 20.08.2001 13 16 16 С.-Петербург Пушкинец Гаврилов А.С.

6 Бабчик Дмитрий 26.12.2002 36 28 28 С.-Петербург Б.молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

7 Батусов Артем 20.03.2001 63 63 С.-Петербург "Нева" Бочкарев М.В.

8 Белинский Даниил 14.02.2002 4 0 0 С.-Петербург Б.молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

9 Белоносов Кирилл 01.06.2001 0 3 ю С.-Петербург Комета Рыбакова И.В.

10 Болдырев Илья 03.06.2002 16 35 35 С.-Петербург Топ-спин Фарина Л.С.

11 Борисов Олег 01.07.2000 33 44 44 3 ю С.-Петербург ДЮСШ №2 Кириллова Е.А.

12 Бродниковский Андрей 10.11.2002 5 0 0 С.-Петербург Топ-спин Фарина Л.С.

13 Буллиев Данил 02.02.2001 30 41 41 2 Петрозаводск Софронова Е.А.

14 Вакуленко Илья 27.07.2001 117 131 131 Всеволожск  Ленингр.обл. Концунтейло А.Д.

15 Валовой Андрей 02.09.2002 25 25 Калининград

16 Варналий Иван 29.11.2005 1 1 1 б/р С.-Петербург Комета Ефанов А.В.

17 Васильев Андрей 13.08.2002 142 133 133 С.-Петербург Б.молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

18 Васильев Сергей 06.06.2000 98 98 Луга  Лен.о. Манаков С.К.

19 Видов Никита 24.11.2000 137 151 151 3 С.-Петербург Комета Рыбакова И.В.

20 Волошин Александр 06.08.2004 118 126 126 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Трушкин Е.В.

21 Воропаев Илья 12.03.2002 95 96 96 С.-Петербург ДЮСШ №2 Упинина Н.О.

22 Врублевский Антон 15.04.2000 40 40 3 С.-Петербург Комета Лацкова Т.А.

23 Гашин Денис 22.03.2000 167 189 189 С.-Петербург Б.молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

24 Гладилин Максим 18.12.2003 112 109 109 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Гончарова О.П.

25 Горский Никита 24.12.2002 79 80 80 3 С.-Петербург Комета Ефанов А.В.

26 Горюнов Алексей 24.06.2002 15 15 Сосновый Бор Романюта Н.А.

27 Григорьев Дмитрий 16.04.2000 84 84 Шлиссельбург  Лен.о. Бабарицкий М.Ю.

28 Григорьев Дмитрий 30.03.2000 0 3 С.-Петербург Комета Лацкова Т.А.

29 Григорьев Николай 10.10.2002 69 83 83 2 юн С.-Петербург ДЮСШ Кр.  Хорошилова Е.В., Александрова Е.В.

30 Грохотов Алексей 05.06.2002 42 61 61 2 юн С.-Петербург ДЮСШ Кр. Мещанинова Е.А., Лосева А.Ю.

31 Гурьев Артем 28.04.2001 50 53 53 1 юн С.-Петербург Комета Игнашева А.В.

32 Гусев Никита 01.03.2001 108 103 103 С.-Петербург шк.109 Лешев С.Г., Головлев А.Г.

33 Демин Захар 07.02.2000 246 278 278 С.-Петербург "Нева" Бочкарев М.В.

34 Денисов Федор 15.12.2005 19 21 21 б/р С.-Петербург Комета Шевцова Е.Г.

35 Детков Александр 19.01.2001 0 0 С.-Петербург ДЮСШ №2 Упинина Н.О.

36 Дмитриев Юрий 30.05.2000 269 285 285 1 С.-Петербург Комета Рыбакова И.В.

37 Дреслер Алексей 02.02.2005 62 62 62 3 Сиверский ДЮСШ "Ника" Шевченко Т.Н., Комов А.С.

38 Евдокимов Павел 18.11.2001 148 143 143 С.-Петербург Пушкинец Гаврилов А.С.

39 Евсеев Никита 14.05.2002 0 0 1 юн Сиверский ДЮСШ "Ника" Морозов М.Д.

40 Егоров Павел 16.01.2002 189 192 192 Всеволожск  Ленингр.обл. Концунтейло А.Д.

41 Егоров Семен 29.05.2001 228 228 228 2 С.-Петербург Комета Игнашева А.В.

42 Жарков Михаил 23.10.2001 31 59 59 1 юн С.-Петербург ДЮСШ №2 Гончарова О.П. 

43 Зарипов Николай 10.12.2002 12 11 11 1 юн С.-Петербург Комета Игнашева А.В.

44 Иванов Владимир 22.03.2002 57 57 2 юн С.-Петербург ДЮСШ №2 Коваль С.Р.  

45 Игнатьев Максим 18.12.2001 111 122 122 С.-Петербург Ракетка Щетинкина Е.Ю.

46 Князев Егор 26.10.2001 308 325 325 1 С.-Петербург ДЮСШ №2 Чусовской Е.Д.

47 Кобалия Лука 02.01.2001 61 57 57 С.-Петербург Б.молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

48 Ковалев Лев 23.06.2003 119 119 Вологда ДЮЦ "Лидер" Байрамов Я.Б.

49 Кондратенко Георгий 18.06.2001 0 0 0 С.-Петербург Топ-спин Фарина Л.С.

50 Коренюгин Дмитрий 12.06.2002 30 56 56 1 Петрозаводск Софронова Е.А.

51 Королев Степан 31.05.2001 21 57 57 С.-Петербург Б.молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.



52 Коротченко Артемий 03.07.2003 106 140 140 С.-Петербург Б.молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

53 Косакян Георгий 10.11.2001 0 0 С.-Петербург Ракетка Щетинкина Е.Ю.

54 Косов Артемий 07.10.2001 68 80 80 3 С.-Петербург Комета Игнашева А.В.

56 Коцюба Артем 20.08.2002 2 10 10 С.-Петербург Б.молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

57 Красковский Александр 29.03.2000 365 339 339 2 С.-Петербург ДЮСШ №2
Чусовской Е.Д., Трушкин Е.В., Егоров 

Е.А.

58 Кузьмин Владислав 23.11.2002 0 0 С.-Петербург Нарв.Застава Филичев В.Б.

59 Курасов Егор 14.11.2001 43 40 40 2 Петрозаводск Софронова Е.А.

60 Кутев Даниил 22.02.2004 157 157 157 3 Сиверский ДЮСШ "Ника" Шевченко Т.Н., Комов А.С.

61 Куткин Даниил 28.06.2001 106 117 117 3 С.-Петербург Комета Лацкова Т.А., Бородин В.В.

62 Лебедев Павел 09.05.2002 335 325 325 Петрозаводск Родичкины

63 Листратов Кирилл 12.12.2002 190 208 208 1 С.-Петербург Комета Рыбакова И.В.

64 Матвеев Антон 11.08.2002 19 33 33 С.-Петербург шк.109 Головлев А.Г.

65 Митрик Евгений 17.07.2002 141 139 139 3 С.-Петербург Комета Шевцова Е.Г.

66 Москалев Андрей 28.06.2000 121 143 143 2 Сиверский ДЮСШ "Ника" Шевченко Т.Н., Комов А.С.

67 Надточий Максим 06.08.2003 144 181 181 2 С.-Петербург Комета Ефанов А.В.

68 Никитин Артемий 04.05.2001 135 135 Шлиссельбург  Лен.о. Бабарицкий М.Ю.

69 Обухов Степан 24.12.2004 36 54 54 б/р С.-Петербург Комета Шевцова Е.Г.

70 Овсяников Александр 25.12.2000 94 104 104 2 С.-Петербург Комета Игнашева А.В.

71 Опанасенко Мирон 29.10.2002 78 78 Калининград

72 Осокин Владислав 25.08.2000 287 284 284 1 С.-Петербург Комета Рыбакова И.В.

73 Павловский Александр 21.02.2001 25 63 63 1 юн С.-Петербург Комета Ефанов А.В.

74 Падорин Иван 03.12.2001 88 89 89 С.-Петербург ДЮСШ №2 Упинина Н.О.

75 Панов Станислав 13.12.2002 45 65 65 1 юн С.-Петербург Комета Игнашева А.В.

76 Пантелеев Михаил 16.07.2001 176 172 172 1 юн С.-Петербург ДЮСШ №2 Кириллова Е.А.

77 Пелин Марк 28.01.2001 238 238 238 С.-Петербург Комета Рыбакова И.В.

78 Петрухин Дмитрий 27.08.2002 17 17 С.-Петербург Олимп Кр. Балмасова О.А.

79 Пигулевский Даниил 20.04.2000 86 93 93 С.-Петербург Б.молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

80 Пилицын Игорь 01.10.2003 66 66 66 Калининград

81 Попков Арсений 05.09.2003 107 102 102 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Гончарова О.П.

82 Прокофьев Михаил 26.04.2001 0 б/р С.-Петербург Комета Рыбакова И.В.

83 Пустобояров Артем 21.02.2000 99 99 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Упинина Н.О.

84 Рибенков Павел 09.01.2002 47 55 55 С.-Петербург ДЮСШ №2 Упинина Н.О.

85 Романов Сергей 25.04.2002 149 165 165 Курск Усачева Е.В.

86 Рубинчик Матвей 21.07.2001 7 23 23 С.-Петербург Б.молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

87 Русаков Дмитрий 2000 0 В.Новгород Георгиев В.М.

88 Рябиков Дмитрий 28.09.2000 0 б/р С.-Петербург Комета Перов Ю.И.

89 Ряттель Егор 06.09.2000 251 247 247 Петрозаводск Кузнецова Е.А.

90 Светличный Никодим 20.04.2002 0 0 б/р С.-Петербург ВО ДЮСШ 2 Платков В.В.

91 Семенов Иван 04.08.2002 13 24 24 С.-Петербург Нарв.Застава Филичев В.Б.

92 Семенов Илья 22.07.2002 216 220 220 Боровичи  Новг.о. Семенов Ю.

93 Серебров Григорий 13.07.2001 49 74 74 3 С.-Петербург Комета Рыбакова И.В.

94 Сидорчук Игорь 25.09.2000 9 9 2 юн С.-Петербург Комета Перов Ю.И.

95 Сластихин Николай 02.12.2000 147 176 176 Сосновый Бор Романюта Н.А.

96 Сметанников Сергей 28.06.2002 0 0 0 С.-Петербург Б.молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

97 Смирнов Александр 27.05.2002 154 154 154 2 С.-Петербург ДЮСШ №2 Гончарова О.П., Чусовской Е.Д.

98 Смирнов Илья 21.01.2002 200 238 238 2 С.-Петербург Комета Рыбакова И.В.

99 Сонин Николай 17.07.2001 60 60 2 юн С.-Петербург ДЮСШ №2 Коваль С.Р.  

100 Степанов Дмитрий 0 С.-Петербург Топ-спин Фарина Л.С.

101 Судаков Тимофей 24.03.2002 115 115 115 1 юн С.-Петербург ДЮСШ №2 Александрова Е.В.

102 Тарасов Евгений 30.11.2002 8 8 С.-Петербург ДЮСШ Кр. Александрова Е.В.

103 Терещенко Матвей 16.01.2001 25 23 23 С.-Петербург Пушкинец Гаврилов А.С.

104 Терсенов Назар 22.10.2000 244 243 243 С.-Петербург Витана Кудякова Е.Ю.

105 Тимофеев Никита 28.07.2001 356 344 344 Калининград Земецкене Т.

106 Филиппов Андрей 26.12.2002 232 250 250 2 С.-Петербург ДЮСШ №2 Щесюк В.Д., Чусовской Е.Д.

107 Цыравин Владимир 08.08.2001 76 84 84 1 юн С.-Петербург ДЮСШ Кр.  Хорошилова Е.В., Александрова Е.В.

108 Цэнгэл Баир 19.10.2001 13 13 1 юн С.-Петербург Комета Лацкова Т.А.

109 Цэнгэл Батор 19.10.2001 33 33 1 юн С.-Петербург Комета Лацкова Т.А.



110 Чернопятов Виктор 03.12.2000 65 66 66 1 юн С.-Петербург ДЮСШ №2 Александрова Е.В.

111 Чиканков Сергей 11.10.2000 234 238 238 С.-Петербург Комета Бородин В.В., Эльберт А.М.

112 Чирков Данила 14.06.2003 208 238 238 С.-Петербург Ракетка Щетинкина Е.Ю.

113 Шабанов Михаил 07.05.2002 185 194 194 С.-Петербург Ракетка Щетинкина Е.Ю.

114 Шакарян Ярослав 05.06.2001 203 193 193 С.-Петербург Ракетка Щетинкина Е.Ю.

115 Шатинский Григорий 08.11.2002 6 6 С.-Петербург Топ-спин Фарина Л.С.

116 Шемаханов Константин 07.02.2001 4 4 2 юн С.-Петербург Комета Перов Ю.И.

117 Широкий Глеб 09.06.2001 191 205 205 3 С.-Петербург ДЮСШ №2 Кириллова Е.А.

118 Шкарин Павел 14.09.2000 145 166 166 3 С.-Петербург ДЮСШ №2 Кириллова Е.А.

119 Шубников Дмитрий 14.10.2000 164 181 181 С.-Петербург Б.молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

120 Шушляков Роман 17.07.2001 64 64 С.-Петербург "Нева" Бочкарев М.В.

121 Юсупов Максим 12.10.2002 7 7 Сосновый Бор Романюта Н.А.

Главный судья, СВК, МК Семенова Е.В.

Главный секретарь, СВК, МК Аничкова Л.А.
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1 Артамонов Сергей 20.08.2001 13 16 16 С.-Петербург Пушкинец Гаврилов А.С.

2 Бабчик Дмитрий 26.12.2002 36 28 28 С.-Петербург Б.молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

3 Батусов Артем 20.03.2001 63 63 С.-Петербург "Нева" Бочкарев М.В.

4 Белинский Даниил 14.02.2002 4 0 0 С.-Петербург Б.молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

5 Белоносов Кирилл 01.06.2001 0 3 ю С.-Петербург Комета Рыбакова И.В.

6 Болдырев Илья 03.06.2002 16 35 35 С.-Петербург Топ-спин Фарина Л.С.

7 Борисов Олег 01.07.2000 33 44 44 3 ю С.-Петербург ДЮСШ №2 Кириллова Е.А.

8 Бродниковский Андрей 10.11.2002 5 0 0 С.-Петербург Топ-спин Фарина Л.С.

9 Варналий Иван 29.11.2005 1 1 1 б/р С.-Петербург Комета Ефанов А.В.

10 Врублевский Антон 15.04.2000 40 40 3 С.-Петербург Комета Лацкова Т.А.

11 Гладилин Максим 18.12.2003 112 109 109 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Гончарова О.П.

12 Горский Никита 24.12.2002 79 80 80 3 С.-Петербург Комета Ефанов А.В.

13 Григорьев Дмитрий 30.03.2000 0 3 С.-Петербург Комета Лацкова Т.А.

14 Григорьев Николай 10.10.2002 69 83 83 2 юн С.-Петербург ДЮСШ Кр.  Хорошилова Е.В., Александрова Е.В.

15 Грохотов Алексей 05.06.2002 42 61 61 2 юн С.-Петербург ДЮСШ Кр. Мещанинова Е.А., Лосева А.Ю.

16 Гурьев Артем 28.04.2001 50 53 53 1 юн С.-Петербург Комета Игнашева А.В.

17 Гусев Никита 01.03.2001 108 103 103 С.-Петербург шк.109 Лешев С.Г., Головлев А.Г.

18 Денисов Федор 15.12.2005 19 21 21 б/р С.-Петербург Комета Шевцова Е.Г.

19 Детков Александр 19.01.2001 0 0 С.-Петербург ДЮСШ №2 Упинина Н.О.

20 Дреслер Алексей 02.02.2005 62 62 62 3 Сиверский ДЮСШ "Ника" Шевченко Т.Н., Комов А.С.

21 Евсеев Никита 14.05.2002 0 0 1 юн Сиверский ДЮСШ "Ника" Морозов М.Д.

22 Жарков Михаил 23.10.2001 31 59 59 1 юн С.-Петербург ДЮСШ №2 Гончарова О.П. 

23 Зарипов Николай 10.12.2002 12 11 11 1 юн С.-Петербург Комета Игнашева А.В.

24 Иванов Владимир 22.03.2002 57 57 2 юн С.-Петербург ДЮСШ №2 Коваль С.Р.  

25 Игнатьев Максим 18.12.2001 111 122 122 С.-Петербург Ракетка Щетинкина Е.Ю.

26 Кобалия Лука 02.01.2001 61 57 57 С.-Петербург Б.молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

27 Кондратенко Георгий 18.06.2001 0 0 0 С.-Петербург Топ-спин Фарина Л.С.

28 Королев Степан 31.05.2001 21 57 57 С.-Петербург Б.молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

29 Косакян Георгий 10.11.2001 0 0 С.-Петербург Ракетка Щетинкина Е.Ю.

30 Косов Артемий 07.10.2001 68 80 80 3 С.-Петербург Комета Игнашева А.В.

31 Коцюба Артем 20.08.2002 2 10 10 С.-Петербург Б.молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

32 Кузьмин Владислав 23.11.2002 0 0 С.-Петербург Нарв.Застава Филичев В.Б.

33 Кутев Даниил 22.02.2004 157 157 157 3 Сиверский ДЮСШ "Ника" Шевченко Т.Н., Комов А.С.

34 Матвеев Антон 11.08.2002 19 33 33 С.-Петербург шк.109 Головлев А.Г.

35 Москалев Андрей 28.06.2000 121 143 143 2 Сиверский ДЮСШ "Ника" Шевченко Т.Н., Комов А.С.

36 Обухов Степан 24.12.2004 36 54 54 б/р С.-Петербург Комета Шевцова Е.Г.

37 Павловский Александр 21.02.2001 25 63 63 1 юн С.-Петербург Комета Ефанов А.В.

38 Панов Станислав 13.12.2002 45 65 65 1 юн С.-Петербург Комета Игнашева А.В.

39 Петрухин Дмитрий 27.08.2002 17 17 С.-Петербург Олимп Кр. Балмасова О.А.

40 Пигулевский Даниил 20.04.2000 86 93 93 С.-Петербург Б.молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

41 Попков Арсений 05.09.2003 107 102 102 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Гончарова О.П.

42 Прокофьев Михаил 26.04.2001 0 б/р С.-Петербург Комета Рыбакова И.В.

43 Рибенков Павел 09.01.2002 47 55 55 С.-Петербург ДЮСШ №2 Упинина Н.О.

44 Рубинчик Матвей 21.07.2001 7 23 23 С.-Петербург Б.молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

45 Рябиков Дмитрий 28.09.2000 0 б/р С.-Петербург Комета Перов Ю.И.

46 Светличный Никодим 20.04.2002 0 0 б/р С.-Петербург ВО ДЮСШ 2 Платков В.В.

47 Семенов Иван 04.08.2002 13 24 24 С.-Петербург Нарв.Застава Филичев В.Б.

48 Серебров Григорий 13.07.2001 49 74 74 3 С.-Петербург Комета Рыбакова И.В.

49 Сидорчук Игорь 25.09.2000 9 9 2 юн С.-Петербург Комета Перов Ю.И.

50 Сметанников Сергей 28.06.2002 0 0 0 С.-Петербург Б.молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ОТБОРОЧНОГО ЭТАПА 



51 Сонин Николай 17.07.2001 60 60 2 юн С.-Петербург ДЮСШ №2 Коваль С.Р.  

52 Степанов Дмитрий 0 С.-Петербург Топ-спин Фарина Л.С.

53 Тарасов Евгений 30.11.2002 8 8 С.-Петербург ДЮСШ Кр. Александрова Е.В.

54 Терещенко Матвей 16.01.2001 25 23 23 С.-Петербург Пушкинец Гаврилов А.С.

55 Цыравин Владимир 08.08.2001 76 84 84 1 юн С.-Петербург ДЮСШ Кр.  Хорошилова Е.В., Александрова Е.В.

56 Цэнгэл Баир 19.10.2001 13 13 1 юн С.-Петербург Комета Лацкова Т.А.

57 Цэнгэл Батор 19.10.2001 33 33 1 юн С.-Петербург Комета Лацкова Т.А.

58 Шатинский Григорий 08.11.2002 6 6 С.-Петербург Топ-спин Фарина Л.С.

59 Шемаханов Константин 07.02.2001 4 4 2 юн С.-Петербург Комета Перов Ю.И.

60 Шушляков Роман 17.07.2001 64 64 С.-Петербург "Нева" Бочкарев М.В.

Главный судья, СВК, МК Семенова Е.В.

Главный секретарь, СВК, МК Аничкова Л.А.



СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Всероссийского юношеского турнира "Мемориал Т.Савичевой"

Юноши 1997 г.р.

г. Санкт-Петербург 23-28 марта 2015 г.

№ Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Рейтинг 

на 

01.01.15

Рейтинг 

на 

01.02.15

Рейтинг Разряд Город Клуб Тренер

1 Абрамов Владислав 24.04.2000 132 154 154 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Трушкин Е.В.

2 Алиев Роман 19.01.1999 63 63 С.-Петербург Матчбол Карпов А.

3 Багиров Рашид 09.09.1999 27 42 42 3 С.-Петербург Комета Игнашева А.В.

4 Барилкин Иван 18.02.1999 235 280 280 Петрозаводск Родичкина Л.

5 Борисов Олег 01.07.2000 33 44 44 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Кириллова Е.А.

6 Васильев Андрей 13.08.2002 142 133 133 С.-Петербург Б.молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

7 Васильев Артем 18.12.1998 443 475 475 Сургут Васильев С.

8 Волошин Александр 06.08.2004 118 126 126 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Трушкин Е.В.

9 Галикаев Руслан 15.11.1999 6 6 б/р С.-Петербург Комета Ефанов А.В.

10 Гасанов Арсен 27.07.1999 90 90 1 юн С.-Петербург ДЮСШ Кр. Хорошилова Е.В., Мещанинова Е.А.

11 Гаспарян Михаил 31.03.1998 209 217 217 С.-Петербург ПМК "Нева" Бочкарев М.В.

12 Герасимов Евгений 28.11.1999 7 6 6 С.-Петербург Олимп Кр. Балмасова О.А.

13 Голоухов Егор 06.10.1997 137 168 168 2 С.-Петербург Комета Игнашева А.В.

14 Горбунов Дмитрий 26.06.1998 307 314 314 1 С.-Петербург Комета Бородин В.В., Эльберт А.М.

15 Горюнов Андрей 13.10.1997 47 47 Сосновый Бор Романюта Н.А.

16 Дьяков Алексей 03.03.1998 214 220 220 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Упинина Н.О.

17 Захариков Иван 24.02.1999 140 166 166 3 С.-Петербург Комета Ефанов А.В.

18 Иваненко Вячеслав 23.03.1999 131 126 126 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Упинина Н.О.

19 Иванов Алексей 28.02.1999 60 57 57 Сосновый Бор Романюта Н.А.

20 Игнатьев Егор 23.10.1998 112 95 95 Петрозаводск Кузнецова Е.А.

21 Ильин Артем 24.11.1997 251 277 277 В. Новгород Гергиев В.М.

22 Калинин Федор 10.11.1998 56 59 59 С.-Петербург Витана Кудякова Е.Ю.

23 Кашкин Егор 24.08.2000 361 337 337 1 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Чусовской Е.Д.

24 Кобзин Василий 13.01.1999 173 165 165 С.-Петербург Нарв.Застава Филичев В.Б.

25 Кондрашов Илья 13.02.2001 76 93 93 Петрозаводск Родичкина Л.

26 Кошкин Андрей 05.12.1999 61 77 77 Вологда ЦСП Шуен Е.Н.

27 Красковский Александр 29.03.2000 365 339 339 2 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Чусовской Е.Д., Трушкин Е.В.

28 Кузнецов Константин 12.08.1998 108 113 113 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Упинина Н.О.

29 Кузнецов Сергей 06.11.1999 0 0 С.-Петербург шк.109 Головлев А.Г.

30 Лазарев Владислав 15.10.1998 161 167 167 Калининград

31 Лебедев Павел 09.05.2002 335 335 Петрозаводск Родичкина Л.

32 Лядвик Егор 09.06.1998 365 397 397 Петрозаводск Родичкина Л.

33 Максатов Даниэль 30.06.1999 0 0 С.-Петербург ШСК "Атлант" Осташевский В.В.

34 Мгебришвили Георгий 27.04.1998 165 152 152 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Упинина Н.О.

35 Моргачев Артем 14.07.1998 218 222 222 С.-Петербург Ракетка Щетинккина Е.Ю.

36 Москалев Андрей 28.06.2000 121 143 143 2 Сиверский ДЮСШ "Ника" Шевченко Т.Н., Комов А.С.

37 Москвин Егор 14.01.1997 687 675 675 С.-Петербург Ракетка Щетинккина Е.Ю.

38 Никонов Павел 17.03.1998 15 15 С.-Петербург ПМК "Нева" Элинсон А.Л.

39 Осташевский Ярослав 21.09.1999 0 0 С.-Петербург ШСК "Атлант" Осташевский В.В.

40 Петров Станислав 11.10.1998 46 46 Всеволожск  Ленингр.обл. Концунтейло А.Д.

41 Прыгов Александр 22.01.1999 71 71 С.-Петербург Олимп Кр. Балмасова О.А.

42 Репин Александр 29.06.1999 0 0 С.-Петербург ШСК "Атлант" Осташевский В.В.

43 Романов Семен 18.04.1997 42 53 53 С.-Петербург шк.109 Головлев А.Г.

44 Романов Сергей 25.04.2002 149 165 165 Курск

45 Сабанов Андрей 30.06.1999 228 228 1 С.-Петербург Комета Рыбакова И.В.

46 Салахутдинов Родион 14.05.1997 338 366 366 2 С.-Петербург Комета Бородин В.В., Эльберт А.М.

47 Семенов Владислав 02.05.1999 59 54 54 1 юн С.-Петербург Комета Перов Ю.И.

48 Семенов Илья 22.07.2002 216 220 220 Боровичи  Новг.о. Семенов Ю.

49 Сластихин Николай 02.12.2000 147 176 176 Сосновый Бор Романюта Н.А.

50 Терсенов Назар 22.10.2000 244 243 243 С.-Петербург Витана Кудякова Е.Ю.

51 Тимофеев Никита 28.07.2001 356 344 344 Калининград Земецкене Т.



52 Тихоновский Юрий 11.03.2000 51 55 55 Петрозаводск Родичкина Л.

53 Федоров Иван 03.12.1997 149 153 153 С.-Петербург Ракетка Щетинккина Е.Ю.

54 Федотов Даниил 30.12.1998 252 287 287 С.-Петербург ПМК "Нева" Бочкарев М.В., Элинсон А.

55 Филонов Егор 16.03.1999 166 169 169 С.-Петербург Нарв.Застава Филичев В.Б.

56 Форостовский Иван 24.01.1998 81 102 102 С.-Петербург Витана Кудякова Е.Ю.

57 Чиканков Сергей 11.10.2000 234 238 238 1 С.-Петербург Комета Бородин В.В., Эльберт А.М.

58 Шоть Олег 18.12.1997 121 121 Петрозаводск Кузнецова Е.А.

Главный судья, СВК, МК Семенова Е.В.

Главный секретарь, СВК, МК Аничкова Л.А.



г. Санкт-Петербург 23-28 марта 2015 г.

№ Команда № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Рейтинг на 

01.01.2015

Рейтинг на 

01.03.2015
Рейтинг Разряд Город Тренер

Общий 

рейтинг
1 Федотов Даниил 30.12.1998 252 287 287 С.-Петербург

2 Демин Захар 07.02.2000 246 278 278 С.-Петербург

3 Гаспарян Михаил 31.03.1998 209 217 217 С.-Петербург

1 Москвин Егор 14.01.1997 687 675 675 С.-Петербург

2 Моргачев Артем 14.07.1998 218 222 222 С.-Петербург

3 Шабанов Михаил 07.05.2002 185 194 194 С.-Петербург

4 Шакарян Ярослав 05.06.2001 203 193 193 С.-Петербург

5 Федоров Иван 03.12.1997 149 153 153 С.-Петербург

1 Ряттель Егор 06.09.2000 251 247 247 Петрозаводск

2 Игнатьев Егор 23.10.1998 112 95 95 Петрозаводск

3 Шоть Олег 18.12.1997 121 121 Петрозаводск

1 Красковский Александр 29.03.2000 365 339 339 2 С.-Петербург

2 Кашкин Егор 24.08.2000 361 337 337 1 С.-Петербург

3 Князев Егор 26.10.2001 308 325 325 1 С.-Петербург

1 Дьяков Алексей 03.03.1998 214 220 220 С.-Петербург

2 Мгебришвили Георгий 27.04.1998 165 152 152 С.-Петербург

3 Филиппов Андрей 26.12.2002 232 250 250 2 С.-Петербург

4 Иваненко Вячеслав 23.03.1999 131 126 126 С.-Петербург

1 Салахутдинов Родион 14.05.1997 338 366 366 2 С.-Петербург

2 Горбунов Дмитрий 26.06.1998 307 314 314 1 С.-Петербург

3 Листратов Кирилл 12.12.2002 190 208 208 1 С.-Петербург

1 Осокин Владислав 25.08.2000 287 284 284 1 С.-Петербург

2 Дмитриев Юрий 30.05.2000 269 285 285 1 С.-Петербург

3 Чиканков Сергей 11.10.2000 234 238 238 1 С.-Петербург

4 Надточий Максим 06.08.2003 144 181 181 2 С.-Петербург

1 Пелин Марк 28.01.2001 238 238 238 С.-Петербург

2 Смирнов Илья 21.01.2002 200 238 238 б/р С.-Петербург

3 Егоров Семен 29.05.2001 228 228 228 2 С.-Петербург

4 Марковский Евгений 20.09.2003 149 175 175 3 С.-Петербург

1 Гацкан Святослав 13.07.1997 281 284 284 С.-Петербург

2 Белоус Никита 19.08.1997 226 225 225 С.-Петербург

3 Гашин Денис 22.03.2000 167 189 189 С.-Петербург

4 Шубников Дмитрий 14.10.2000 164 181 181 С.-Петербург

5

1 Тимофеев Никита 28.07.2001 356 344 344 Калининград

2 Лазарев Владислав 15.10.1998 161 167 167 Калининград

3 Семенов Илья 22.07.2002 216 220 220 Боровичи  Новг.о.

1 Егоров Павел 16.01.2002 189 192 192 Всеволожск  Ленингр.обл.

2 Вакуленко Илья 27.07.2001 117 131 131 Всеволожск  Ленингр.обл.

3 Петров Станислав 11.10.1998 46 46 Всеволожск  Ленингр.обл.

1 Иванов Алексей 28.02.1999 60 57 57 Сосновый Бор

2 Горюнов Андрей 13.10.1997 47 47 Сосновый Бор

3 Сластихин Николай 02.12.2000 147 176 176 Сосновый Бор

4 Гридин Артем 14.06.2003 10 10 Сосновый Бор

1 Форостовский Иван 24.01.1998 81 102 102 С.-Петербург

2 Калинин Федор 10.11.1998 56 59 59 С.-Петербург

3 Терсенов Назар 22.10.2000 244 243 243 С.-Петербург

1 Широкий Глеб 09.06.2001 191 205 205 С.-Петербург

2 Шкарин Павел 14.09.2000 145 166 166 С.-Петербург

3 Пантелеев Михаил 16.07.2001 176 172 172 С.-Петербург

4 Смирнов Александр 27.05.2002 154 154 154 2 С.-Петербург

1 Лядвик Егор 09.06.1998 365 397 397 Петрозаводск

2 Барилкин Иван 18.02.1999 235 280 280 Петрозаводск

3 Лебедев Павел 09.05.2002 335 325 325 Петрозаводск

Главный судья, СВК, МК Семенова Е.В.

Главный секретарь, СВК, МК Аничкова Л.А.

15 Петрозаводск-2 Родичкина 1002

16 0

13 Витана Кудякова Е.Ю. 404

14 ДЮСШ №2 - 3 Кириллова Е.А. 543

11 Всеволожск Концунтейло А.Д. 369

12 Сосновый Бор Романюта Н.А. 280

9 Белые Молнии
Щесюк В.Д., 

Чекуров Д.В.
698

10 Калининград 731

7 Комета-2 Ефанов А.В. 807

8 Комета-3 Рыбакова И.В. 704

5 ДЮСШ №2 -2 Упинина Н.О. 622

6 Комета-1 Бородин В.В. 888

3 Петрозаводск-1 Кузнецова Е.А. 463

4 ДЮСШ №2 -1 Чусовской Е.Д. 1001

782

2 Ракетка Щетинкина Е.Ю. 1091

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Всероссийского юношеского турнира "Мемориал Т.Савичевой"

Юноши

1 ПМЦ "Нева" Бочкарев М.В.


